
発行日：2021 年 4 月 15 日 

お得意先各位 

 

神奈川県横須賀市平成町 2-7 

TEL  046-821-5511（代） 

 

【続報】「ビッグセルアイズ」受注再開時期のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「ビッグセルアイズ」につきましては、本年 2 月より受注停止とさせていただいて

おり、お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申

し上げます。 

現在、受注再開に向けた生産活動を継続しておりますが、お客様に受注再開のご案内が

可能となる時期は、現在のところ 6 月中旬頃を予定しております。 

大変長らくお待ちいただくことになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります

よう心よりお願い申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当まで

お問い合わせいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬白 

【 記 】 

・受注停止中の商品：ビッグセルアイズ（2021年 2月 4日～） 

・受注再開予定日：2021年 6月中旬頃 

※受注再開日は改めてご案内申し上げます。 

対象品番 840 900 840/SHORT 900/SHORT 1000 

セット CR-750 CR-753 CR-755 CR-757 CR-761 

専用マットレス CR-752 CR-754 CR-756 CR-758 CR-762 

専用カバー CH-752 CH-754 CH-756 CH-758 CH-762 

専用ポンプ CR-751 

 

以上 


